2

П Р И К А З
от «____» _____________ 2020 г.  №         -п

г. Горно-Алтайск

О внесении изменения в приложение № 2 к Порядку санкционирования расходов государственных бюджетных и автономных учреждений Республики Алтай, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденному приказом Министерства финансов Республики Алтай от 11 января 2019 года № 06-п
В соответствии с частями 3.7 и 3.10 статьи 2 Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», частью 16 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»  приказываю:
В графе «Наименование субсидии» строки 7.10  приложения № 2 к Порядку санкционирования расходов государственных бюджетных и автономных учреждений Республики Алтай, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденному приказом Министерства финансов Республики Алтай от 11 января 2019 года № 06-п слова «Субсидии в целях подготовки (обучения) граждан, желающих принять на воспитание в свою семью ребенка, оставшегося без попечения родителей» заменить словами «Субсидии в целях подготовки (обучения) граждан, желающих принять на воспитание в свою семью ребенка, оставшегося без попечения родителей, либо совершеннолетних граждан, признанных судом недееспособными (не полностью дееспособными)».
Исполняющий обязанности министра

                        Н.К.Табаева